

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานบำรุงตามกำหนดเวลา จ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์  
ทางหลวงหมายเลข 3651 ตอน แยกสาครเกษม - คลองมะเดื่อ ระหว่าง กม.6+750 - กม.7+445 ด้านขวาทาง

2. (รวมจุดกัลล์รถไถ่สะพานต่างระดับกระทมแบน) ปริมาณงาน 37,760 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร / กรมทางหลวง  
/ งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 15,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 09 เมษายน 2567 ..... เป็นเงิน ..... 14,864,103.86 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยวัฒน์ ปานเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สมุทรสาคร

7.2 มนต์รี วงศ์วัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สมุทรสาคร

7.3 ภาวิณี คำอาษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภควดราคาจ้างก่อสร้างกึ่งกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานบำรุงตามกำหนดเวลา งามเหมาะทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3651 ตอน แยกสาครเกษม - คลองมะเดื่อ ระหว่าง กม.6+750 - กม.7+445 ด่านขวาทาง (รวมจุดกลับรถใต้สะพานตงระดับกระชั้นแบบ) ปริมาณงาน 37,760 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสุพรรณบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION ( EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	970.000	59.82	58,025.40	1.3022	77.89	75,560.67
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	485.000	420.42	203,903.70	1.3022	547.47	265,523.39
3	3. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	485.000	494.61	239,885.85	1.3022	644.08	312,379.35
4	4. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK	ตร.ม.	37,760.000	13.18	497,676.80	1.3022	17.16	648,074.72
5	5. PRIME COAT (RATE 0.8 - 1.2 L/SQ.M.)	ตร.ม.	2,424.000	28.30	68,599.20	1.3022	36.85	89,329.87
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	38,880.000	10.97	426,513.60	1.3022	14.28	555,406.00
7	7. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	135.000	1,739.84	234,878.40	1.3022	2,265.61	305,858.65
8	8. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	2,424.000	211.87	513,572.88	1.3022	275.89	668,774.60
9	9. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK ( AC 40/50 )	ตร.ม.	37,760.000	234.61	8,858,873.60	1.3022	305.50	11,536,025.20
10	10. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,045.000	292.03	305,171.35	1.3022	380.28	397,394.13

ชัยวัฒน์ ปานเพชร

09 เมษายน 2567 14:57:35

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานบำรุงตามกำหนดเวลา จากเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3651 ตอน แยกสาครเกษม - คลองมะเดื่อ ระหว่าง กม.6+750 - กม.7+445 ด่านขวาทาง (รวมจุดกลับรถใต้สะพานตงระดับกระทุ้มแบบ) ปริมาณงาน 37,760 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	SET	2.000	3,754.14	7,508.28	1.3022	4,888.64	9,777.28
							รวมราคากลาง	14,864,103.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานบำรุงตามกำหนดเวลา  จ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 3651 ตอน แยกสารเกษม - คลองมะเดื่อ ระหว่าง กม.6+750 - กม.7+445 ตานขวาทาง (รวมจุดกลับรถสะพานต่างระดับกระทุ้งแบบ) ปริมาณงาน 37,760 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ชัยวัฒน์ ปานเพชร  
( ชัยวัฒน์ ปานเพชร )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี วงศ์วิวัฒน์  
( มนตรี วงศ์วิวัฒน์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาวิณี คำอาษา  
( ภาวิณี คำอาษา )

กรรมการกำหนดราคากลาง